Российская Федерация                                             Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ                               городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2010 № 2183

	 О награждении Благодарственным письмом администрации городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с постановлением администрации городского округа от 18.05.2009г. № 800 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте администрации городского округа Кинель Самарской области и Благодарственном письме администрации городского округа Кинель Самарской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В связи с празднованием Дня города и за победу в городских конкурсах наградить Благодарственным письмом администрации городского округа:

1. «Лучшая организация потребительского рынка городского округа Кинель» в номинации:

- «лучшее торговое предприятие»:

Юсупова Руслана Наильевича, руководителя ООО «Кинельские колбасы»;

- «лучшее предприятие общественного питания»:

Михайлова Дмитрия Евгеньевича, индивидуального предпринимателя, кафе «Чешский двор»;

- «лучшее предприятие по оказанию услуг»:

Болдова Олега Николаевича, директора ООО «Натадент»,

Погосян Гаяну Геворговну, индивидуального предпринимателя, салон «Персона»,

 Филатова Александра Викторовича, индивидуального предпринимателя, станция техобслуживания – механические мастерские;

- «лучшее благоустройство и содержание территории вокруг торгового предприятия»:

Тунбаеву Юлию Фирдусовну, индивидуального предпринимателя, салон обуви «Башмачок».

2. «Лучшее оформление фасадов зданий, учреждений, организаций, учебных заведений, торговых предприятий, остановок автотранспорта и других строений» в номинации:
- «лучшее оформление фасадов»:

Ширшову Любовь Владимировну(кафе, ул.Орджоникидзе,112),

- «лучшая дворовая детская площадка»:

Сердалову Елену Николаевну, председателя ЖСК №3,

- «лучший двор детского сада и школы»:

Левачеву Веру Семеновну, заведующую МДОУ № 9 «Золотой петушок»,

Деженину Елену Андреевну, директора МОУ СОШ № 1;

- «лучший цветник, клумба»:

Дементьеву Любовь Вячеславовну (ул.Фестивальная, 4а);

- «самая благоустроенная территория офиса»:

Габриеляна Григория Алексеевича ( ул.Крымская, 9г).

3. «Лучший дом, двор, подъезд, балкон» в номинациях:

- «лучший дом, двор» и «лучший балкон»:

Сафонову Галину Сергеевну.
4. «Человек в истории города» в номинации:

- «тайна моей улицы»:

Десятникову Елену Евгеньевну, ученицу 8 класса МОУ СОШ № 5 «Лидер»,

Маслову Евгению Владимировну, за серию фоторепортажей;

- «история военной реликвии»:

Анопкину Елену Евгеньевну, за предоставление архивных материалов для экспозиции общегородской выставки «Память Великой Победы».

Глава администрации                                                                  А.А.Прокудин
Петрухина 63840